
UCHWAŁA NR XXXVI/285/2017
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości pierwszej opłaty z tytułu użytkowania wieczystego
i określenia zasad sprzedaży nieruchomości gruntowej w drodze bezprzetargowej.

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2016 roku, poz. 446, poz.1579) oraz art. 70 ust.2-4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2016 roku, poz. 2147, poz.2260), Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr XLIV/392/98 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 13 lutego 1998 roku w 
sprawie ustalenia wysokości pierwszej opłaty z tytułu użytkowania wieczystego i określenia zasad sprzedaży 
nieruchomości gruntowej w drodze bezprzetargowej, zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Darłowie:
Nr XXVI/239/2000 z dnia 4 października 2000 roku oraz Nr XLIV/405/05 z dnia 29 listopada 2005 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 352B416E-6FEA-4989-BF72-AAF2F6F0A150. Podpisany Strona 1




